

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 164 008,21 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	56,5065	52,57	2 970,55
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	14,528	52,57	763,78
3.	7123010010200	Betonist	h-om	3,4839	52,57	183,15
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	172,179	52,57	9 051,45
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	0,9702	52,57	51,00
6.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,30	52,57	173,48
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	133,6677	52,57	7 026,91
8.	7422010060100	Timplar	h-om	104,5076	52,57	5 493,96
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,376	52,57	124,91
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	37,5735	52,57	1 975,24
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	61,9892	52,57	3 258,77
		Total manopera				31 073,20

Materiale:

1.	000000310	Clei uscat	kg	0,878	105,00	92,19
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6414	291,00	186,65
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,2099	225,00	497,23
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,5988	225,00	809,73
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,2785	6,00	37,67
6.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,066	10,00	0,66
7.	2020142924615	Osib 10 mm	m2	49,686	284,00	14 110,82
8.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	10,50	2 500,00	26 250,00
9.	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hartie	m2	96,58	32,00	3 090,56
10.	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,1317	59,00	7,77
11.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	7,4025	105,00	777,26
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	37,671	24,00	904,10
13.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,7024	105,00	73,75
14.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,003	29,40	0,09
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	50,228	29,40	1 476,70
16.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	7,1335	48,00	342,41
17.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	9,464	29,00	274,46
18.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,5935	29,00	75,21
19.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	16,6448	19,60	326,24
20.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	7,1335	19,60	139,82
21.	2462106109879	Aracet	kg	17,56	35,00	614,60
22.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	249,6721	5,20	1 298,29
23.	2462106111000	Adeziv pentru lipire	kg	28,392	24,00	681,41
24.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	52,3123	31,20	1 632,14
25.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	9,00	156,00	1 404,00
26.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	49,9344	285,00	14 231,30
27.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	164,8017	2,15	354,32
28.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	648,756	2,15	1 394,83
29.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0363	2 600,00	94,38
30.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	16,3142	2,80	45,68
31.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	132,4638	3,90	516,61
32.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,9131	0,00	0,00
33.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,1816	0,00	0,00
34.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,5616	0,00	0,00
35.	2670112202950	Bagheta	m	39,51	0,00	0,00
36.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	112,985	6,00	677,91
37.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,15	105,00	15,75
38.	2710503808004	Fir de sudare	m	48,5077	19,00	921,65

39.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	49,686	0,00	0,00
40.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	7,00	250,00	1 750,00
41.	2822115710000	Radiatoare din fonta	m2	3,03	890,00	2 696,70
42.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	159,00	0,40	63,60
43.	2874136313300	Diblu din metal	buc	189,28	0,40	75,71
44.	4011106202741	Energie electrica	kw	10,50	2,20	23,10
45.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,1071	25,00	27,68
46.	4100126202818	Apa	m3	0,7255	25,00	18,14
47.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	12,557	20,00	251,14
Total materiale de constructii						78 262,26

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,1088	250,00	277,20
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,5544	90,00	49,90
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,7832	10,00	7,83
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,2205	350,00	77,17
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,0982	96,00	297,43
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,5678	25,00	14,20
7.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0159	450,00	7,16
8.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,3528	50,00	17,64
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0503	100,00	5,03
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,6132	35,00	21,46
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	9,464	35,00	331,24
Total utilaje de constructii						1 106,25

Total:

Cheltuieli directe	lei	110 441,71
Asigurarea medicala si sociala (II3) * 24 %	24,00 %	7 457,57
Cheltuieli Transport (II3) * 5 %	5,00 %	3 913,11
Beneficiu regie (II3+Asigur+Cheltu) * 10 %	10,00 %	12 181,24
Beneficiu Deviz (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 2 %	2,00 %	2 679,87
Total II3+Asigur+Cheltu+Benefi+Benefi	100,00 +	136 673,51
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi+Benefi) * 20 %	20,00 %	27 334,70

Total deviz:

164 008,21

Intocmit _____ Dragutanu Ion
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

